
 

 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Zlíně dne 6. května 2024 

Počet listů: 1 
Přílohy: 3/6 

 
 
 
Přebor HZS ČR v plážovém volejbalu 
Vyřizuje: Ing. Veronika Sladká, veronika.sladka@hzscr.cz, 950 670 445 
 
 

Ve dnech 18. a 19. června 2024 pořádá HZS Zlínského kraje, Sportovní klub hasiči Zlín, 
z. s., Hasičský sportovní klub okresu Uherské Hradiště, z. s., Česká hasičská sportovní federace, 
z. s. a SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Zlín, v Uherském Hradišti Přebor HZS ČR v 
plážovém volejbalu pro příslušníky a zaměstnance HZS ČR. 
 

V příloze Vám zasíláme k využití propozice, podle kterých bude Přebor HZS ČR 
v plážovém volejbalu organizován. 
 
 
 
 
 
 
 plk. Ing. Vít Rušar 
 ředitel HZS Zlínského kraje 
 vrchní rada 
 podepsáno elektronicky 
  

MV-GŘ HZS ČR  
HZS krajů 
Záchranný útvar HZS ČR 

 
- el. pošta, Ginis 

Ing. Vít 
Rušar

Digitálně podepsal 
Ing. Vít Rušar 
Datum: 2024.05.06 
07:49:04 +02'00'

mailto:veronika.sladka@hzscr.cz


Příloha č. 1 - propozice  

 

PROPOZICE 
Přebor HZS ČR v plážovém volejbalu 

Uherské Hradiště, 18. – 19. červen 2024 
 
 
1. Pořádající organizace: 

HZS Zlínského kraje, Sportovní klub hasiči Zlín, z. s., Hasičský 
sportovní klub okresu Uherské Hradiště, z. s., Česká hasičská sportovní 
federace, z. s. a SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Zlín 

2. Termín konání:  
18. – 19. červen 2024 

3. Místo konání:  
Sportoviště města Uherské Hradiště – beach kurty 
(mezi sportovní halou a aquaparkem – ulice Sportovní – viz mapka 
v příloze č. 3; přímo v ulici Sportovní není možné parkovat – 
k možnosti parkování viz níže) 
https://www.sportoviste-uh.cz/beach-kurty 
GPS: 49.0666917N, 17.4718000E  https://mapy.cz/s/dusujalehu 

4. Soutěžící:  
Přeboru se zúčastní dvoučlenná družstva složená z příslušníků 
a občanských zaměstnanců HZS krajů, ZÚ Hlučína a MV – generálního 
ředitelství HZS ČR.  
Kapacita turnaje je přibližně 50 hráčů (čtyři osoby na kraj), rozhoduje 
pořadí přihlášek.  

 

5. Organizační pracovníci: 
Vedoucí organizační skupiny: Ing. Veronika Sladká 
Vedoucí ekonomické skupiny: plk. Mgr. et Mgr. Petr Bobčík 

 

6. Všeobecná ustanovení přeboru: 
Podání přihlášek:  

Přihlašovatelé soutěžících předají řádně vyplněné a potvrzené přihlášky 
na adresu veronika.sladka@hzscr.cz nejpozději do 5. června 2024. 

V přihlášce rovněž nutno uvést konkrétní zájem o ubytování, stravu a 
telefonní číslo na vedoucího družstva. 

Účast na turnaji není výkonem služby a případné poškození zdraví 
soutěžících není služebním úrazem. Pořadatel soutěže nenese za případné 
poškození zdraví na turnaji odpovědnost. 
 

Prezence a příjezd:    

Prezence účastníků proběhne 18. června 2024 od 8:30 do 09:30 hodin v 
místě turnaje (ulice Sportovní v Uherském Hradišti). Při prezenci se 

https://www.sportoviste-uh.cz/beach-kurty
https://mapy.cz/s/dusujalehu
mailto:veronika.sladka@hzscr.cz


každý hráč HZS ČR prokáže platným služebním průkazem nebo 
průkazem zaměstnance HZS ČR. 

Ubytování:  
Ubytování typu „hostel“ je pro účastníky zajištěno z 18. na 19. června 
2024 u společnosti Eduha s.r.o. (Studentské náměstí 1535, 
686 01 Uherské Hradiště, červená budova UH5, tel.: 571 891 286, 
www.eduha.cz). Pro účastníky ze vzdálenějších míst je možné ubytování 
i ze 17. na 18. června 2024. Příjezd na ubytování je možný od 13:00 
hodiny v den rezervace. V den ukončení ubytování je ubytovaný povinen 
opustit ubytovací místo nejpozději do 10:00 hod. a odhlásit se na recepci, 
kde odevzdá kartu od ubytovacího místa.  
V případě vyčerpání kapacity ubytování u společnosti Eduha s.r.o. budou 
účastníci ubytováni v hostovských pokojích v areálu CHS Uherské 
Hradiště – ulice Boženy Němcové 834, Uherské Hradiště (bude 
upřesněno po doručení přihlášky). 
Zájem o ubytování je nutno uvést v přihlášce. 

Stravování:  
Strava v místě přeboru zajištěna, a to v rozsahu: oběd ve dnech 18. a 
19. června 2024. 

Parkování:  
Zajištěno u místa ubytování na Studentském náměstí v Uherském 
Hradišti. 
 

Zdravotní zajištění a pojištění účastníků:  

Zdravotnickou službu v místě přeboru zajistí pořadatel. Za zdravotní stav 
soutěžících odpovídá pořadateli přihlašovatel. Pojištění soutěžících a 
ostatních účastníků pořadatel nezajišťuje. 

Dotazy:  

Případné konzultace otázek týkajících se organizace přeboru: 
Ing. Veronika Sladká, tel. 950 670 445, 777 203 866. 

 

7. Technická ustanovení: 
Hrací předpis:  

Přebor bude odehrán podle aktuálně platných mezinárodních pravidel 
plážového volejbalu.  

Herní systém:  
Přebor bude probíhat v kategoriích: dvojice žen, dvojice mužů a smíšené 
dvojice. Není povinnost dodržet shodnou příslušnost k HZS kraje. 

Herní systém bude upřesněn pořadateli před začátkem turnaje podle 
počtu přihlášených družstev. V případě herního systému o více 
skupinách, budou družstva do jednotlivých skupin nalosována. 

V případě změn v počtu přihlášených družstev nebo v časovém 
harmonogramu si pořadatel vyhrazuje právo upravit systém zápasů. 



O těchto případných změnách budou vedoucí jednotlivých družstev 
informováni na začátku turnaje. 

Sbor rozhodčích:  
Z řad zúčastněných hráčů. 

 

8. Předpokládaný časový harmonogram: 
 

18. červen 2024 8:30 – 9:30 hod. prezence, rozcvičení  
   9:30 hod.  zahájení turnaje   
   10:00 hod.  zápasy prvního dne dle rozpisu 
    
19. červen 2024 9:00 – 15:00 hod. zápasy druhého dne  
   15:00 hod  vyhlášení výsledků, ukončení turnaje 

 

9. Hodnocení: 
Ceny: 

Družstva na 1. až 3. místě v každé kategorii obdrží:  
medaile, diplom a věcné ceny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha č. 2 - přihláška  



 

P Ř I H L Á Š K A 

na přebor Hasičského záchranného sboru České republiky v plážovém volejbalu 

Uherské Hradiště, 18. – 19. červen 2024 

 
……………………………………………………………………………………přihlašuje 

(jednotka PO, organizace) 

hráče/hráčky: 

hodnost 
jméno a příjmení, 
titul 

OEČ HZS kraje 

ubytování ANO/NE oběd ANO/NE 

ze 17. na 
18.6.2024 

z 18. na 
19.6.2024 

18.6.2024 19.6.2024 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 
stanovené v propozicích soutěže. 
 

Vedoucí družstva: ………………………………………………………………………………… 

jméno a příjmení   číslo mobilního telefonu               

 

 

V        Dne 

 

 

 
      (razítko a podpis statutárního zástupce přihlašovatele) 

 



Příloha č. 3 - plán místa konání přeboru 

 

ORIENTAČNÍ MAPKY 

 

 

Orientační mapka č. 1 

 

 
 
 

parkování 

ubytování 

beach kurty 



Orientační mapka č. 2 
 
 

 
 
 
 
 
 

parkování 

ubytování 

beach kurty 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 07.05.2024 1:09:35.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 06.05.2024 10:30:43. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015F86EE, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Vít Rušar, Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje. Elektronický podpis nebyl
označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: D8267EC7BE64A2ECD7A563E042890853A936B2E9C09EBF85A65EB64381BC3432
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
7.5.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


		2024-05-06T23:09:47+0000




